[image: image1.png]

       國 際 扶 輪 3490 地 區 辦 公 室
          Rotary International District 3490 Office

	受文者
	：
	國際扶輪3490地區各扶輪社

	發文日期
	：
	2012年09月24日

	發文字號
	：
	國扶辦字2012108號

	主旨
	：
	函知各社地區青少年交換委員會(RYE)辦公室電子信箱變更事由。

	附件
	：

函
說     明  ：
一、聯絡地址及電話如下：

      地址：22050新北市板橋區文化路一段145號13樓

      電話：02-29682866

      手機：0933-663490

      傳真：02-29682856

      Email: rye@rid3490.org.tw
二、特此函知，敬請惠予變更地區辦公室聯絡資料，感謝。
正本：如受文者

副本：前總監、總監提名人、總監當選人、各分區助理總監、地區副秘書
[image: image2.emf]地       區      總     監： 林慶明
青少年交換委員會主委：周信利
[image: image3.jpg]AR B AR 3

地址: 220新北市板橋區文化路一段145號13樓
Add：13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)
TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 FAX:+886-2-2967-2104

E-Mail:info@rid3490.org.tw